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Tarjetas electrónicas

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Modelo

Modelo

Modelo

Modelo

Modelo

Modelo
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1
1

1

1
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1
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Conjunto de tarjeta electrónica + caja + sensor aquastop
Conjunto de tarjeta electrónica + caja + sensor aquastop

Tarjeta recambio aquastop

Tarjeta recambio autoflushing

Sensor aquastop recambio

PJK-018 
PJK-260

PJK-018

PJK-010

PJK-019
PJK-019

PJK-260

PJK-266

PJK-260

295500*
295504*

* Código según modelo de equipo.

** Código según modelo de equipo (SO, PN, SN).

295700

653700

611300
611301

6583XX

6583XX

771601

786301
658901

Sonda calidad + leaking
Cableado completo para equipos compactos con
PJK-019 (leds detector de calidad)

Tarjeta recambio para sensor calidad
Tarjeta recambio para sensor calidad 9 Vdc

Tarjeta aquastop, autoflushing, control de calidad y
cambio de filtros
Tarjeta aquastop, autoflushing, control de calidad y
cambio de filtros. Back flushing, autodiagnóstico

** Parámetros y programa en función del modelo del equipo. Indicar valores SO, PN, SN de la etqueta 
posterior del equipo.
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Tarjetas electrónicas

Código

Código

Código

Código

Código

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Modelo

Modelo

Modelo

Modelo

Modelo

1

1

1

1
1

Tarjeta electrónica display CMJ/Greta

Tarjeta electrónica CMA/Alison 4 Leds + Botón

PJK-014

PJK-013

PJK-047

PJK-042
PJK-028

792301

759700

759702

653901
653703

Tarjeta electrónica CMA/Alison 2 Leds (Leaking)

Tarjeta electrónica Leds CIJ/Binature 1
Tarjeta electrónica Leds CIJ/Binature 2, 3, 4

Tarjeta electrónica CMA/Sintra 3 Leds (Leaking)
Tarjeta electrónica CMA/Sintra 6 Leds (Leaking)

653703
653707

1
1

PJK-028
PJK-044




